

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Макарова Людмила
Николаевна
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 653466)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Детская городская поликлиника №1 г. Владимира»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 600024, г. Владимир, проспект Ленина, д. 53; Фактиче-
ский адрес: Студеная Гора, 20 а, Алябьева, 20, Нижняя Дуброва, 11 а, Юрьевец,
Институтский городок, 12, Энергетик, Совхозная, 1 а, Коммунар, Централь-
ная 5, Стрелецкая, 29 в

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3302011572

(ИНН работодателя)

332701001

(КПП работодателя)

1023301283213

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кутепова Анна Константиновна
(Ф.И.О.)

06.02.2023
(дата)

(подпись)

Семенова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

06.02.2023
(дата)

(подпись)

Лосева Наталья Алексеевна
(Ф.И.О.)

06.02.2023
(дата)

(подпись)

Трофимычева Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

06.02.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Детская городская поликлиника №1 г. Владимира»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ					
1. Санитарка	Биологический: Снизить возможные контакты с вредным фактором	Продолжить применение сертифицированных СИЗ			
ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ					
2. Кухонный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 27.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

 (подпись)
Макарова Людмила Николаевна
(Ф.И.О.)

06.01.2023
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

 (подпись)
Кутепова Анна Константиновна
(Ф.И.О.)

06.01.2023
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

 (подпись)
Семенова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

06.01.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

 (подпись)
Лосева Наталья Алексеевна
(Ф.И.О.)

06.01.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

 (подпись)
Трофимычева Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

06.01.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

 (подпись)
Агафонов Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

27.01.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Детская городская поликлиника №1 г. Владимира»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	0/0	0/0	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	290	2/2	0	0	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	290	2	0	0	0	2	0	0	0
из них женщин	263	2	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Общеполитический медицинский персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.01.2023